璧山经信发〔2020〕305号

重庆市璧山区经济和信息化委员会
关于同意东林大道北延段一标段管线工程
立项的批复

重庆璧山天然气有限责任公司：
    你司报来的《关于东林大道北延段一标段管线工程立项的请示》（渝璧山气文﹝2020﹞60号）已收悉。经研究，现批复如下：
一、同意东林大道北延段一标段管线工程立项。
二、项目建设内容和规模：该工程设计长度1039m，管材采用PE管道De250，设计压力0.4MPa。
三、投资概况及资金筹措：管线建设项目总投资36万元，资金来源自筹。
[bookmark: _GoBack]四、建设地点：璧城街道。
请你公司接此批复后，尽快与服务业发展区管委会、区规划和自然资源局、区市场监督管理局,璧城街道等相关单位联系，抓紧办理相关手续，组织力量开工建设，做到安全生产，文明施工，尽快建成投入使用。
此复

                  重庆市璧山区经济和信息化委员会
2020年11月23日

抄送：服务业发展区管委会、区规划和自然资源局、区市场监督管理局，璧城街道等。
重庆市璧山区经济和信息化委员会办公室      2020年11月23日印发
 (
- 2 -
)

 (
- 1 -
)